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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

GOLENIÓW

Cena 1 600 zł

Na wynajem 3 pokojowe mieszkanie położone przy ul. Matejki w Goleniowie.

Powierzchnia mieszkania to 53 m2, na która składają się:
- pokój z wyjściem na balkon,
- sypialnia,
- salon z kuchnią,
- łazienka z prysznicem i wc.
Do mieszkania przynależy również piwnica.

Kwota najmu 1600 zł plus czynsz do spółdzielni i prąd.
Kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu.

Opłaty eksploatacyjne:
- czynsz w wysokości ok. 600 PLN - w czynszu opłata za ciepłą i zimną wodę oraz ogrzewanie,
- dodatkowo płatny prąd według zużycia.

Bardzo dobra lokalizacja - w pobliżu sklepy, przedszkola, szkoła.
Preferowany najem okazjonalny, umowa na min. 12 miesięcy.

Polecam i zapraszam do kontaktu.

Symbol MTN10201 Symbol SWO 381186

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 600 PLN Cena w EURO 360 €

Cena w USD 406 $ Czynsz ofertowy 1 600 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość GOLENIÓW Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Jana Matejki Powierzchnia całkowita 53 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK
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Rok budowy 1950 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 4454

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


